BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHƯƠNG ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2018 – 2019

Biểu số 17:​ Công khai cam kết chất lượng đào tạo bậc đào tạo sau đại học

Công khai cam kết chất lượng đào tạo bậc đào tạo đại học

Hà nội, năm 2019

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHƯƠNG ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2018 – 2019

Biểu số 18:​ Công khai thông tin chất lượng đào tạo thực tế của trường
ĐHDL Phương Đông năm học 2018-2019

A. Công khai thông tin về quy mô đào tạo hiện tại
B. Công khai thông tin về sinh viên tốt nghiệp và tỷ lệ sinh viên có việc làm

sau 01 năm
C. Công khai các môn học của từng khóa học, chuyên ngành
D. Công khai thông tin về giáo trình, tài liệu tham khảo do cơ sở giáo dục tổ

chức biên soạn
E. Công khai thông tin về đồ án, khóa luận, luận văn tốt nghiệp
H. Công khai hội nghị, hội thảo khoa học do cơ sở giáo dục tổ chức
I. Công khai thông tin về các hoạt động nghiên cứu khoa học, chuyển giao

công nghệ, sản xuất thử và tư vấn
K. Công khai thông tin kiểm định cơ sở giáo dục và chương trình giáo dục

Hà nội, năm 2019

3

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHƯƠNG ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2019 – 2019

Biểu số 19:​ Công khai thông tin cơ sở vật chất của cơ sở giáo dục đại học
năm học 2017-2018

A. Công khai thông tin về diện tích đất, tổng diện tích sàn xây dựng
B. Công khai thông tin về các phòng thí nghiệm, phòng thực hành, xưởng

thực tập, nhà tập đa năng, hội trường, phòng học, thư viện, trung tâm học
liệu

C. Công khai thông tin về học liệu (sách, tạp chí, e-book, cơ sở dữ liệu điện
tử) của thư viện và trung tâm học liệu

D. Diện tích đất/sinh viên; diện tích sàn/sinh viên

Biểu số 20: Công khai thông tin về đội ngũ giảng viên cơ hữu của cơ sở giáo
dục đại học năm học 2018-2019

A. Công khai thông tin đội ngũ giảng viên cơ hữu
B. Công khai thông tin về danh sách chi tiết đội ngũ giảng viên cơ hữu theo

khối ngành
C. Công khai tỷ lệ sinh viên/giảng viên quy đổi

Biểu số 21: Công khai tài chính của cơ sở giáo dục đại học năm học
2018-2019

Hà nội, năm 2019

4

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHƯƠNG ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Vụ Kế hoạch Tài chính – Bộ Giáo dục và Đào tạo

BÁO CÁO
THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

NĂM HỌC 2018 – 2019

Hà nội, năm 2019

5